na 10.000.0000 (słownie: dziesięć milionów) akcji zwykłych o wartości nominalnej 0,20 zł 

(dwadzieścia groszy) każda pierwszej emisji, serii A o numerach od 1 (jeden)  

do 10.000.000 (dziesięciu milionów)". 

Nowe brzmienie:  

"1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 1.900.004,20 zł (słownie: jeden milion dziewięćset 

tysięcy cztery złote dwadzieścia groszy) i dzieli się na 9.500.021 (słownie: dziewięć 

milionów pięćset tysięcy dwadzieścia jeden) akcji zwykłych o wartości nominalnej 0,20 zł 

(słownie: dwadzieścia groszy) każda, wyemitowanych jako akcje serii A". 

2. Na podstawie Uchwały nr 17 ZWZ Prymus S.A. zmienia się § 6 Statutu Spółki w ten 

sposób, że do obowiązującego brzmienia dodaje się zapis: